
 

 
 

Preisliste 2024 
 

Nebensaison (01.01. – 27.03.2024  &  16.09. – 31.12.2024) 

Stellplatz / Nacht (inkl. 2 Personen) € 25,00 

 

Hauptsaison (27.03. – 16.09.2024) 

Stellplatz / Nacht (inkl. 2 Personen) € 29,00 

 

Zusätzliche Personen: 

Erwachsene / Nacht € 7,00 

Kinder (2 – 14 J.) / Nacht € 5,00 

Hund / Nacht € 3,00 

 

Strom: 

Strom bis 5 kWh / Nacht € 3,00 

Strom ab 5 kWh / Nacht € 0,60 pro kWh 

 

Extras: 

Waschmaschinenmarke € 4,50 

Trocknermarke € 4,50 

 

Besucher Eintritt: 

Erwachsene (Tagesticket) € 4,00 

Kinder (Tagesticket) € 2,50 

 
Am Abreisetag sollte der Stellplatz bis 12:00 geräumt sein. 

Danach berechnen wir bis 17:00 eine Tagesgebühr. 

Bei einer späteren Abreise fallen die Kosten für eine weitere Nacht an. 

Sollte der Stellplatz reserviert sein, muss der Platz in jedem Fall bis 12:00 

geräumt werden. 

 


